














Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  209

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

21,167,212.00 757,651.00 21,151,148.00773,715.0005/11/2021

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 71,125.00 711014100963010  424420  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,062.00 711014100963010  426120  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,476.00 711014100963010  421110  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,800.00 711014100963010  425630  R1
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 30,000.00 711014100963010  413110  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,384.00 711014100963010  464990  G1
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 44,596.00 711014100963010  421310  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,950.00 711014100963010  426310  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,860.00 711014100963010  423410  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 24,572.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

Страна :  1Сметка :  71101410096301005/11/2021



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 103,595.00 711014100963010  427110  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 74,520.00 711014100963010  426410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,813.00 711014100963010  423410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 401,962.00 711014100963010  464940  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди5,487.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј127,585.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре4,920.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права93,232.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот41,654.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица454,123.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс5,100.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.10,500.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн10,841.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ4,209.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00757,651.00

773,715.00Вкупно: 757,651.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

05/11/2021

A0-401 577,061.000.00 -577,061.00

A0-404 4,362,403.000.00 -4,362,403.00

A0-413 151,247.000.00 -151,247.00

A0-421 188,272.000.00 -188,272.00

A0-463 604,600.000.00 -604,600.00

A0-464 7,560,696.000.00 -7,560,696.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301005/11/2021







Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  211

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

21,326,538.00 403,274.00 21,729,812.000.0009/11/2021

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди1,444.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј28,586.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре1,040.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права67,839.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот69,928.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица20,295.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок13,218.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс5,200.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.10,000.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн18,124.00 0.0079

84011103273  717115  00 комунална такса за користење на улици со патнички, тов143,810.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ23,790.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00403,274.00

0.00Вкупно: 403,274.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

09/11/2021

A0-401 577,061.000.00 -577,061.00

A0-404 4,362,403.000.00 -4,362,403.00

A0-413 151,247.000.00 -151,247.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301009/11/2021



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  171

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

179,269,666.00 0.00 177,254,730.002,014,936.0009/11/2021

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,218,730.00 711014100993011  482930  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,065.00 711014100993011  421120  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,150.00 711014100993011  421320  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,000.00 711014100993011  425990  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,500.00 711014100993011  423990  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 603.00 711014100993011  421310  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,300.00 711014100993011  426410  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 774,588.00 711014100993011  421240  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

2,014,936.00Вкупно: 0.00

Страна :  1Сметка :  71101410099301109/11/2021































Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  217

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

30,376,863.00 885,591.00 25,201,993.006,060,461.0017/11/2021

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 392,340.00 711014100963010  421290  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 27,876.00 711014100963010  404150  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,130.00 711014100963010  421320  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 14,502.00 711014100963010  421420  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,248.00 711014100963010  421320  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,722,980.00 711014100963010  482920  JL
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,478.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 13,255.00 711014100963010  421320  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,600.00 711014100963010  426410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 38,199.00 711014100963010  482120  JD
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

Страна :  1Сметка :  71101410096301017/11/2021



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 71,350.00 711014100963010  482910  FA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 18,701.00 711014100963010  421320  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,005.00 711014100963010  421320  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 479,797.00 711014100963010  424320  J6
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 261,000.00 711014100963010  464990  R1
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

70 53,643.00 0.00 4030990271748 050010011663717  421220  10
711014100963010  725939  00

/НЕМА ОБ/ ДРВА          дознака
202102012098001

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди1,152.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј4,389.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре1,450.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан10,293.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права64,358.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот59,812.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица630,686.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок38,979.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс4,400.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.11,000.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ5,429.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00831,948.00

6,060,461.00Вкупно: 885,591.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

17/11/2021

A0-401 577,061.000.00 -577,061.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301017/11/2021



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

17/11/2021

A0-404 4,362,403.000.00 -4,362,403.00

A0-413 172,723.000.00 -172,723.00

A0-421 206,973.000.00 -206,973.00

A0-463 604,600.000.00 -604,600.00

A0-464 7,872,962.000.00 -7,872,962.00

A0-471 481,000.000.00 -481,000.00

A0-491 8,297,558.000.00 -8,297,558.00

A1-464 100,000.000.00 -100,000.00

D0-401 832,275.000.00 -832,275.00

D0-402 322,623.000.00 -322,623.00

D0-404 24,035.000.00 -24,035.00

D0-413 405,000.000.00 -405,000.00

D0-420 80.000.00 -80.00

D0-421 44,849.000.00 -44,849.00

D0-464 1,360,598.000.00 -1,360,598.00

D1-421 92,694.000.00 -92,694.00

E0-401 24,245,850.000.00 -24,245,850.00

E0-402 9,465,967.000.00 -9,465,967.00

E0-404 1,837,912.000.00 -1,837,912.00

E0-420 47,615.000.00 -47,615.00

E0-421 7,568,629.000.00 -7,568,629.00

E0-423 1,175,654.000.00 -1,175,654.00

E0-424 1,710,449.000.00 -1,710,449.00

E0-425 1,190,419.000.00 -1,190,419.00

E0-426 2,413,630.000.00 -2,413,630.00

E0-427 1,515,694.000.00 -1,515,694.00

E0-452 2,469.000.00 -2,469.00

Страна :  3Сметка :  71101410096301017/11/2021



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

17/11/2021

E0-464 784,890.000.00 -784,890.00

EA-480 1,371,460.000.00 -1,371,460.00

EA-485 2,993,127.000.00 -2,993,127.00

F1-425 115,993.000.00 -115,993.00

F1-426 113,362.000.00 -113,362.00

F2-425 254,317.000.00 -254,317.00

F2-426 1,254,338.000.00 -1,254,338.00

F3-424 5,011,504.000.00 -5,011,504.00

FA-482 4,355,407.000.00 -4,355,407.00

G1-423 83,726.000.00 -83,726.00

G1-426 69,089.000.00 -69,089.00

G1-464 2,214,850.000.00 -2,214,850.00

GA-482 12,032,650.000.00 -12,032,650.00

J0-424 6,962.000.00 -6,962.00

J1-424 3,323.000.00 -3,323.00

J2-424 2,153,967.000.00 -2,153,967.00

J3-421 11,517,654.000.00 -11,517,654.00

J3-423 361,389.000.00 -361,389.00

J3-424 2,081,579.000.00 -2,081,579.00

J4-464 11,363,864.000.00 -11,363,864.00

J6-424 3,736,704.000.00 -3,736,704.00

J7-464 17,138,740.000.00 -17,138,740.00

JA-482 1,955,872.000.00 -1,955,872.00

JD-482 19,464,963.000.00 -19,464,963.00

JG-482 258,080.000.00 -258,080.00

JI-482 568,925.000.00 -568,925.00

JL-482 26,519,644.000.00 -26,519,644.00

Страна :  4Сметка :  71101410096301017/11/2021



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

17/11/2021

JN-480 315,335.000.00 -315,335.00

K4-401 40,268.000.00 -40,268.00

K4-420 77,227.000.00 -77,227.00

K4-421 90,278.000.00 -90,278.00

K4-423 98,034.000.00 -98,034.00

K4-424 6,637.000.00 -6,637.00

K4-425 315,958.000.00 -315,958.00

K4-426 191,296.000.00 -191,296.00

K4-464 626,696.000.00 -626,696.00

L0-426 9,000.000.00 -9,000.00

L0-463 2,485,300.000.00 -2,485,300.00

L0-464 420,611.000.00 -420,611.00

LA-482 647,515.000.00 -647,515.00

N1-425 180,767.000.00 -180,767.00

N1-426 3,000.000.00 -3,000.00

N1-464 54,446.000.00 -54,446.00

N2-425 23,476.000.00 -23,476.00

N2-464 27,779.000.00 -27,779.00

NA-482 1,173,584.000.00 -1,173,584.00

NB-482 166,558.000.00 -166,558.00

R1-424 1,530,442.000.00 -1,530,442.00

R1-425 21,600.000.00 -21,600.00

R1-426 106,340.000.00 -106,340.00

R1-464 261,000.000.00 -261,000.00

RA-480 3,010,635.000.00 -3,010,635.00

RA-482 1,299,369.000.00 -1,299,369.00

T1-424 1,899,835.000.00 -1,899,835.00

Страна :  5Сметка :  71101410096301017/11/2021



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

17/11/2021

T1-425 436,950.000.00 -436,950.00

T1-426 786,406.000.00 -786,406.00

V1-425 8,471.000.00 -8,471.00

VA-480 52,510.000.00 -52,510.00

W0-421 1,009,974.000.00 -1,009,974.00

W0-423 872,061.000.00 -872,061.00

W0-424 466,316.000.00 -466,316.00

W0-426 81,292.000.00 -81,292.00

W0-464 51,111.000.00 -51,111.00

Вкупно: 0.00 -223,566,178.00223,566,178.00

Страна :  6Сметка :  71101410096301017/11/2021



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  177

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

141,932,691.00 0.00 135,529,452.006,403,239.0017/11/2021

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,867.00 711014100993011  402210  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 191.00 711014100993011  402220  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 13,132.00 711014100993011  401310  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 25,088.00 711014100993011  401310  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,728.00 711014100993011  402310  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,527.00 711014100993011  421110  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,909.00 711014100993011  401310  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 129,298.00 711014100993011  421220  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,222.00 711014100993011  425990  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301117/11/2021



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,388.00 711014100993011  402220  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,405,797.00 711014100993011  425760  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,199.00 711014100993011  421320  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 160,373.00 711014100993011  401130  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,892.00 711014100993011  402310  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 14,000.00 711014100993011  424230  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 866,119.00 711014100993011  480140  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 35,801.00 711014100993011  402210  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 45,303.00 711014100993011  402110  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 18,073.00 711014100993011  402210  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,205.00 711014100993011  402220  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 25,616.00 711014100993011  401130  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 459.00 711014100993011  402310  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,083.00 711014100993011  421110  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

Страна :  2Сметка :  71101410099301117/11/2021



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,302.00 711014100993011  421320  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,087,600.00 711014100993011  480190  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 7,187.00 711014100993011  402110  N2
711010793590319

СОУ "КОЧО РАЦИН"ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 49,218.00 711014100993011  421110  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 24,406.00 711014100993011  421110  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 318,605.00 711014100993011  401130  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 89,744.00 711014100993011  402110  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,021.00 711014100993011  421320  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,540.00 711014100993011  426410  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 39,163.00 711014100993011  423990  N1
711010792790316

ООМУ СТЕФАН ГАЈДОВ-ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,183.00 711014100993011  424420  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

6,403,239.00Вкупно: 0.00

Страна :  3Сметка :  71101410099301117/11/2021



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

17/11/2021

K1-401 1,754,722.000.00 -1,754,722.00

K1-402 682,390.000.00 -682,390.00

K1-421 550,356.000.00 -550,356.00

K1-423 62,735.000.00 -62,735.00

K1-424 24,600.000.00 -24,600.00

K1-425 115,440.000.00 -115,440.00

K1-426 116,260.000.00 -116,260.00

K1-480 44,837.000.00 -44,837.00

K1-485 470,136.000.00 -470,136.00

K3-401 3,779,958.000.00 -3,779,958.00

K3-402 1,470,004.000.00 -1,470,004.00

K3-420 570.000.00 -570.00

K3-421 391,690.000.00 -391,690.00

K3-423 74,008.000.00 -74,008.00

K3-424 259,489.000.00 -259,489.00

K3-425 117,357.000.00 -117,357.00

K3-426 28,029.000.00 -28,029.00

K3-480 41,000.000.00 -41,000.00

K3-485 15,000.000.00 -15,000.00

N1-401 138,910,259.000.00 -138,910,259.00

N1-402 54,021,544.000.00 -54,021,544.00

N1-421 6,537,393.000.00 -6,537,393.00

N1-423 1,653,840.000.00 -1,653,840.00

N1-424 2,013,374.000.00 -2,013,374.00

N1-425 1,729,786.000.00 -1,729,786.00

N1-426 361,559.000.00 -361,559.00

N1-480 8,515,898.000.00 -8,515,898.00

Страна :  4Сметка :  71101410099301117/11/2021



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

17/11/2021

N1-482 2,769,804.000.00 -2,769,804.00

N1-483 365,900.000.00 -365,900.00

N1-485 6,563.000.00 -6,563.00

N2-401 72,257,858.000.00 -72,257,858.00

N2-402 28,107,303.000.00 -28,107,303.00

N2-421 5,462,837.000.00 -5,462,837.00

N2-423 1,146,307.000.00 -1,146,307.00

N2-424 743,782.000.00 -743,782.00

N2-425 10,804,041.000.00 -10,804,041.00

N2-426 232,780.000.00 -232,780.00

N2-464 184,647.000.00 -184,647.00

N2-480 6,526,389.000.00 -6,526,389.00

N2-482 9,268,043.000.00 -9,268,043.00

V1-401 37,792,777.000.00 -37,792,777.00

V1-402 14,631,848.000.00 -14,631,848.00

V1-421 3,369,086.000.00 -3,369,086.00

V1-425 641,946.000.00 -641,946.00

V1-464 263,940.000.00 -263,940.00

V1-480 2,785,980.000.00 -2,785,980.00

V1-482 1,873,603.000.00 -1,873,603.00

W0-401 10,183,299.000.00 -10,183,299.00

W0-402 4,620,038.000.00 -4,620,038.00

W0-464 2,925,688.000.00 -2,925,688.00

Вкупно: 0.00 -440,706,693.00440,706,693.00

Страна :  5Сметка :  71101410099301117/11/2021



Страна :  6Сметка :  71101410099301117/11/2021



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  218

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

25,201,993.00 101,192.00 21,354,817.003,948,368.0018/11/2021

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,033,240.00 711014100963010  421110  J3
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 58,245.00 711014100963010  421110  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 15,000.00 711014100963010  413110  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 799.00 711014100963010  421390  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,298.00 711014100963010  421110  D1
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 88,571.00 711014100963010  421320  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 64,992.00 711014100963010  464990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,324.00 711014100963010  421320  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 15,043.00 711014100963010  421110  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 533,442.00 711014100963010  482930  NB
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

Страна :  1Сметка :  71101410096301018/11/2021



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 110,151.00 711014100963010  482930  NA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 576,100.00 711014100963010  421110  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 222.00 711014100963010  401320  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,591.00 711014100963010  421320  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,000.00 711014100963010  425990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 436,350.00 711014100963010  464990  R1
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди795.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј3,625.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре520.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права1,978.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот59,624.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс3,650.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.31,000.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00101,192.00

3,948,368.00Вкупно: 101,192.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

18/11/2021

A0-401 577,061.000.00 -577,061.00

A0-404 4,362,403.000.00 -4,362,403.00

A0-413 172,723.000.00 -172,723.00

A0-421 206,973.000.00 -206,973.00

A0-463 604,600.000.00 -604,600.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301018/11/2021



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

18/11/2021

A0-464 7,872,962.000.00 -7,872,962.00

A0-471 481,000.000.00 -481,000.00

A0-491 8,297,558.000.00 -8,297,558.00

A1-464 100,000.000.00 -100,000.00

D0-401 832,275.000.00 -832,275.00

D0-402 322,623.000.00 -322,623.00

D0-404 24,035.000.00 -24,035.00

D0-413 420,000.000.00 -420,000.00

D0-420 80.000.00 -80.00

D0-421 47,440.000.00 -47,440.00

D0-464 1,360,598.000.00 -1,360,598.00

D1-421 100,992.000.00 -100,992.00

E0-401 24,246,072.000.00 -24,246,072.00

E0-402 9,465,967.000.00 -9,465,967.00

E0-404 1,837,912.000.00 -1,837,912.00

E0-420 47,615.000.00 -47,615.00

E0-421 8,233,300.000.00 -8,233,300.00

E0-423 1,175,654.000.00 -1,175,654.00

E0-424 1,710,449.000.00 -1,710,449.00

E0-425 1,192,419.000.00 -1,192,419.00

E0-426 2,413,630.000.00 -2,413,630.00

E0-427 1,515,694.000.00 -1,515,694.00

E0-452 2,469.000.00 -2,469.00

E0-464 849,882.000.00 -849,882.00

EA-480 1,371,460.000.00 -1,371,460.00

EA-485 2,993,127.000.00 -2,993,127.00

F1-425 115,993.000.00 -115,993.00

Страна :  3Сметка :  71101410096301018/11/2021



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

18/11/2021

F1-426 113,362.000.00 -113,362.00

F2-425 254,317.000.00 -254,317.00

F2-426 1,254,338.000.00 -1,254,338.00

F3-424 5,011,504.000.00 -5,011,504.00

FA-482 4,355,407.000.00 -4,355,407.00

G1-423 83,726.000.00 -83,726.00

G1-426 69,089.000.00 -69,089.00

G1-464 2,214,850.000.00 -2,214,850.00

GA-482 12,032,650.000.00 -12,032,650.00

J0-424 6,962.000.00 -6,962.00

J1-424 3,323.000.00 -3,323.00

J2-424 2,153,967.000.00 -2,153,967.00

J3-421 13,550,894.000.00 -13,550,894.00

J3-423 361,389.000.00 -361,389.00

J3-424 2,081,579.000.00 -2,081,579.00

J4-464 11,363,864.000.00 -11,363,864.00

J6-424 3,736,704.000.00 -3,736,704.00

J7-464 17,138,740.000.00 -17,138,740.00

JA-482 1,955,872.000.00 -1,955,872.00

JD-482 19,464,963.000.00 -19,464,963.00

JG-482 258,080.000.00 -258,080.00

JI-482 568,925.000.00 -568,925.00

JL-482 26,519,644.000.00 -26,519,644.00

JN-480 315,335.000.00 -315,335.00

K4-401 40,268.000.00 -40,268.00

K4-420 77,227.000.00 -77,227.00

K4-421 105,321.000.00 -105,321.00

Страна :  4Сметка :  71101410096301018/11/2021



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

18/11/2021

K4-423 98,034.000.00 -98,034.00

K4-424 6,637.000.00 -6,637.00

K4-425 315,958.000.00 -315,958.00

K4-426 191,296.000.00 -191,296.00

K4-464 626,696.000.00 -626,696.00

L0-426 9,000.000.00 -9,000.00

L0-463 2,485,300.000.00 -2,485,300.00

L0-464 420,611.000.00 -420,611.00

LA-482 647,515.000.00 -647,515.00

N1-425 180,767.000.00 -180,767.00

N1-426 3,000.000.00 -3,000.00

N1-464 54,446.000.00 -54,446.00

N2-425 23,476.000.00 -23,476.00

N2-464 27,779.000.00 -27,779.00

NA-482 1,283,735.000.00 -1,283,735.00

NB-482 700,000.000.00 -700,000.00

R1-424 1,530,442.000.00 -1,530,442.00

R1-425 21,600.000.00 -21,600.00

R1-426 106,340.000.00 -106,340.00

R1-464 697,350.000.00 -697,350.00

RA-480 3,010,635.000.00 -3,010,635.00

RA-482 1,299,369.000.00 -1,299,369.00

T1-424 1,899,835.000.00 -1,899,835.00

T1-425 436,950.000.00 -436,950.00

T1-426 786,406.000.00 -786,406.00

V1-425 8,471.000.00 -8,471.00

VA-480 52,510.000.00 -52,510.00

Страна :  5Сметка :  71101410096301018/11/2021



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

18/11/2021

W0-421 1,072,342.000.00 -1,072,342.00

W0-423 872,061.000.00 -872,061.00

W0-424 466,316.000.00 -466,316.00

W0-426 81,292.000.00 -81,292.00

W0-464 51,111.000.00 -51,111.00

Вкупно: 0.00 -227,514,546.00227,514,546.00

Страна :  6Сметка :  71101410096301018/11/2021



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  178

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

135,529,452.00 0.00 134,986,968.00542,484.0018/11/2021

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,264.00 711014100993011  423110  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 16,908.00 711014100993011  421110  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 55,000.00 711014100993011  480190  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 7,573.00 711014100993011  423110  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 41,853.00 711014100993011  425760  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 14,035.00 711014100993011  421110  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 7,367.00 711014100993011  421320  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,626.00 711014100993011  424210  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 11,550.00 711014100993011  425760  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301118/11/2021



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 11,588.00 711014100993011  423710  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,406.00 711014100993011  424210  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 14,008.00 711014100993011  421110  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 325,836.00 711014100993011  425760  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,474.00 711014100993011  421320  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,596.00 711014100993011  424440  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,400.00 711014100993011  425970  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

542,484.00Вкупно: 0.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

18/11/2021

K1-401 1,754,722.000.00 -1,754,722.00

K1-402 682,390.000.00 -682,390.00

K1-421 550,356.000.00 -550,356.00

K1-423 62,735.000.00 -62,735.00

K1-424 24,600.000.00 -24,600.00

K1-425 115,440.000.00 -115,440.00

K1-426 116,260.000.00 -116,260.00

Страна :  2Сметка :  71101410099301118/11/2021



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

18/11/2021

K1-480 44,837.000.00 -44,837.00

K1-485 470,136.000.00 -470,136.00

K3-401 3,779,958.000.00 -3,779,958.00

K3-402 1,470,004.000.00 -1,470,004.00

K3-420 570.000.00 -570.00

K3-421 391,690.000.00 -391,690.00

K3-423 74,008.000.00 -74,008.00

K3-424 259,489.000.00 -259,489.00

K3-425 117,357.000.00 -117,357.00

K3-426 28,029.000.00 -28,029.00

K3-480 41,000.000.00 -41,000.00

K3-485 15,000.000.00 -15,000.00

N1-401 138,910,259.000.00 -138,910,259.00

N1-402 54,021,544.000.00 -54,021,544.00

N1-421 6,572,803.000.00 -6,572,803.00

N1-423 1,668,692.000.00 -1,668,692.00

N1-424 2,025,780.000.00 -2,025,780.00

N1-425 2,105,875.000.00 -2,105,875.00

N1-426 361,559.000.00 -361,559.00

N1-480 8,515,898.000.00 -8,515,898.00

N1-482 2,769,804.000.00 -2,769,804.00

N1-483 365,900.000.00 -365,900.00

N1-485 6,563.000.00 -6,563.00

N2-401 72,257,858.000.00 -72,257,858.00

N2-402 28,107,303.000.00 -28,107,303.00

N2-421 5,481,219.000.00 -5,481,219.00

N2-423 1,153,880.000.00 -1,153,880.00

Страна :  3Сметка :  71101410099301118/11/2021



Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

18/11/2021

N2-424 755,004.000.00 -755,004.00

N2-425 10,815,591.000.00 -10,815,591.00

N2-426 232,780.000.00 -232,780.00

N2-464 184,647.000.00 -184,647.00

N2-480 6,581,389.000.00 -6,581,389.00

N2-482 9,268,043.000.00 -9,268,043.00

V1-401 37,792,777.000.00 -37,792,777.00

V1-402 14,631,848.000.00 -14,631,848.00

V1-421 3,369,086.000.00 -3,369,086.00

V1-425 641,946.000.00 -641,946.00

V1-464 263,940.000.00 -263,940.00

V1-480 2,785,980.000.00 -2,785,980.00

V1-482 1,873,603.000.00 -1,873,603.00

W0-401 10,183,299.000.00 -10,183,299.00

W0-402 4,620,038.000.00 -4,620,038.00

W0-464 2,925,688.000.00 -2,925,688.00

Вкупно: 0.00 -441,249,177.00441,249,177.00

Страна :  4Сметка :  71101410099301118/11/2021
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